
 
UCHWAŁA NR 2/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2014 i planu finansowego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 oraz na podstawie 

§ 10 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/204/2013 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 1.621 zł: 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe paragraf 6430 Dota-

cje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych po-

wiatu o kwotę 1.621 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 1.621 zł: 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.621 zł 

przeznaczonej na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4314Z Resko - Węgorzyno od 

km 23 + 279 do 26 + 886 tj. na odcinku o długości 3,607 km”, z tego: wydatki majątkowe 1.621 zł, w tym: 

wydatki inwestycyjne 1.621 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 64.752 zł. Zwiększa się plan wy-

datków budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 64.752 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 39.830.656,57 zł: 

- dochody bieżące 37.440.408,57 zł, 

- dochody majątkowe 2.390.248,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości - 42.633.441,31 zł: 

- wydatki bieżące 36.691.638,20 zł, 

- wydatki majątkowe 5.941.803,11 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2014 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 4.287.541,98 zł, 

- rozchody 1.484.757,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Paweł Marek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 5060



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5060



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5060



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5060


		2014-12-17T13:06:18+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




